
SF-Caravan ry:n uutiskirje 14. joulukuuta 2023

Mikko Kivekäs on SF-Caravanin uusi toiminnanjohtaja

SF-Caravan ry on saanut uuden toiminnanjohtajan. Tuusulalainen Mikko
Kivekäs, 48, aloitti tehtävässä 1. joulukuuta.

Kivekäs on toiminut johtotehtävissä noin kymmenen vuoden ajan
organisaatioissa kuten HY+ Oy ja Edupoli. Helsingin yliopiston
täydennyskoulutusyksikössä HY+:ssa hän toimi liiketoimintajohtajana, Itä-
Uudenmaan koulutuskuntayhtymässä Edupolissa asiakkuusjohtajana. Näitä
ennen työkokemusta kertyi Tariners’ Housella ja Työterveyslaitoksella.

Koulutukseltaan Kivekäs on filosofian maisteri ja kauppatieteiden kandidaatti.
Lisäksi hänellä on tilintarkastusopintoja hallintotieteiden maisterin tutkinnosta
sekä pedagoginen pätevyys.

Kivekäs on naimisissa ja hänellä on kaksi lasta. Hän on aktiivinen liikkuja ja
harrastanut retkiveneilyä noin 15 vuotta. Kivekäs on myös järjestänyt oman
yrityksen kautta erilaisia retkeilyyn ja elämysmatkailuun liittyviä retkiä, joiden
yhteydessä hän on tutustunut suomalaisiin leirintäalueisiin.

– On kiva päästä aloittamaan työt SF-Caravan ry:ssä ja päästä tutustumaan
toimiston henkilökuntaan, jäseniin, harrastajiin, yhteistyökumppaneihin ja
toimintaan. Ensi vuonna juhlitaan järjestön kunnioitettavaa 60-vuotistaivalta.
Niin pitkä historia ja yli 65 000 jäsentä kertovat siitä, että SF-Caravanissa on
tehty hyvää työtä. Sitä haluan jatkaa ja viedä yhteistyössä
karavaaniharrastusta eteenpäin, Kivekäs sanoo.

Katso Caravan-lehden videohaastattelu tästä.

Helsingin Caravan 2024 - messut Messukeskus 19.-
21.1.2024

Helsingin Caravan-messuilla on laaja kattaus uusia matkailuautoja ja -vaunuja. Esillä on myös retkeilyautoja, joiden suosio on
kasvussa. Tulevia reissuja pääset suunnittelemaan samanaikaisesti järjestettävillä, kotimaan ja ulkomaiden kiinnostavat kohteet
esittelevillä Matkamessuilla.

Molempiin tapahtumiin pääsee tutustumaan samalla pääsylipulla.

Nopean tilaajan etu! Saat kaksi (2) aikuisten lippua yhden hinnalla, kun tilaat ja maksat ne 31.12.2023 mennessä
Messukeskuksen verkkokaupassa koodilla CARAVAN2024.

Myös Caravan-lehti ja SF-Caravan ry ovat mukana Caravan-messuilla, osastolla 3a1.

Vuoden 2024 ACSI-opas

https://www.youtube.com/watch?v=L1dY9D0cooE
https://shop.messukeskus.com/fi/tapahtuma/matka-caravan-2024-288/


Hollannissa tukikohtaansa pitävä ACSI tarjoaa tietoa Euroopan leirintäalueista
internetsivuillaan sekä ACSI-leirintäkortin.
ACSI-leirintäkortilla saa alennusta sesongin ulkopuolella.

ACSI oppaissa on mukana noin 3000 leirintäaluetta 21 Euroopan maasta. Kortin
tilaamalla saa mukaan kartan ja kaksi opasta (englanninkielinen), jossa on tiedot
alueista.

Vuoden 2024 oppaan myyntierä on tulossa joulukuun aikana Karavaanarit.fi-
sivuston verkkokauppaan ja tammikuussa opas on myynnissä Caravan-lehden
osastolla Caravan 24-messuilla.

Koulutukset

Karttakauppa.fi erikoiskampanja

Karttakauppa tarjoaa Karavaanareiden jäsenille 30 % alennuksen alla olevista verkkokaupan tuotteista 24.12.2023 saakka.
Alennuksen saat koodilla: SFCJOULU

17.12 mennessä tehdyt kirjatilauksen ehtivät jouluksi perille.

Autoilijan Tiekartta Suomi 2024

Automatkailijan Ruotsi ja Norja

Automatkailijan Suomi Matkaopas ja kartasto

GT Tiekartasto Suomi

Pohjoisen teillä - Autoilijan retkikohteet Pohjois-Suomessa

Kansallispuistot - Bongarin opas

Pohjois-Norjan kansallispuistot

Suomen kansallispuistot 2024 seinäkalenteri

https://www.karttakauppa.fi/tuote/autoilijan-tiekartta-suomi-2024/
https://www.karttakauppa.fi/tuote/automatkailijan-ruotsi-ja-norja/
https://www.karttakauppa.fi/tuote/automatkailijan-suomi-matkaopas-ja-kartasto/
https://www.karttakauppa.fi/tuote/gt-tiekartasto-suomi-2/
https://www.karttakauppa.fi/tuote/pohjoisen-teilla-autoilijan-retkikohteet-pohjois-suomessa/
https://www.karttakauppa.fi/tuote/kansallispuistot-bongarin-opas-2022/
https://www.karttakauppa.fi/tuote/pohjois-norjan-kansallispuistot/
https://www.karttakauppa.fi/tuote/suomen-kansallispuistot-2024-seinakalenteri/

